
 

 

 

 
 

 
 
 

Aksa Akrilik, 15 ve 25 yıldır kurumda hizmet veren 
çalışanlarına şilt ve gümüş tabaklarını takdim etti  

 
Aksa Akrilik, 27 Mayıs Perşembe günü Bahçekort Sosyal Tesisleri’nde özel bir organizasyon 
düzenleyerek 15 ve 25 yılı aşkın süredir hizmet veren çalışanlarına hizmet ve bağlılıklarından ötürü 
şilt ve gümüş tabak hediye etti.  Kurumda 15. Yılını dolduran 13 Aksa çalışanı şilt alırken, 25. yılını 
dolduran 10 Aksa çalışanına ise gümüş tabakları takdim edildi.   
 
Yaklaşık 500 Aksa çalışanının katıldığı organizasyonla ilgili açıklama yapan Aksa Akrilik Genel 
Müdürü Cengiz Taş, “Aksa bünyesinde yer alan çalışanlarımızla birlikte bugüne kadar büyük 
başarılara imza attık, değerli çalışma arkadaşlarımızın emeğiyle birçok ilki hayata geçirdik.  Tüm 
faaliyetlerimizde, şirketimizi hep bir adım ileriye taşımak için titizlikle hep birlikte çalıştık, çalışmaya 
ara vermeden devam ediyoruz. Bu denli uyumlu ve özveri ile çalışan, uzun soluklu işbirliği yapma 
fırsatını bulduğumuz değerli çalışanlarımızla gurur duyuyor, gösterdikleri işbirliği ve verdikleri 
emekler için her birine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz" dedi. 
 
Aksa Akrilik ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte Yeni Türkü de sahne aldı. 
 
 
Aksa Akrilik Hakkında:  
Akkök Şirketler Grubu'na bağlı olan AKSA Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. Türkiye’nin akrilik elyaf ihtiyacını karşılamak üzere, 
1971’de Yalova'daki fabrikasında üretime başladı. AKSA, yaklaşık 502 bin metrekarelik bir alanda kurulu dünyanın en büyük 
akrilik elyaf üreticisidir. Operasyonel mükemmeliyeti en yüksek düzeye taşımak amacı ile teknolojiye yatırım yapmak ve akrilik 
elyaf için sürdürülebilir, kârlı, yeni kullanım alanları yaratmak vizyonuyla yola çıkan AKSA, yıllar içerisinde gerçekleştiri len yeni 
teknoloji ve modernizasyon yatırımlarıyla yıllık 315.000 ton akrilik elyaf üretim kapasitesine ulaşmıştır. Bu üretim miktarı, 
Türkiye'deki akrilik elyaf üretiminin yaklaşık %72’sini, dünyadaki akrilik elyaf pazarının ise yaklaşık %17’sini oluşturmaktadır. Bu 
oran Türkiye’yi Çin’den sonra dünyanın en büyük ikinci akrilik elyaf üretici ülkesi konumuna taşımıştır.  

 


